三地在介協第 77号

令和 5年 3月 16日

地域包括支援センター 様

在宅介護支援センター 様

三重県地域包括・在宅介護支援センター協議会

 会 長  竹 下   彰 人

＜ 公 印 省 略 ＞

令和５年度「三重県地域包括・在宅介護支援センター協議会」加入のお願いについて

 時下、ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は、本会事業の推進につきましては、格別の御理解、御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、三重県地域包括・在宅介護支援センター協議会は、平成 8 年度に発足し、県内の地域包括支援

センター及び在宅介護支援センターと相互の連携を図り、在宅介護の総合支援機関としての機能を強化

するとともに、情報提供や研修会の開催等を行っています。

 また、全国地域包括・在宅介護支援センター協議会に所属し、各都道府県の協議会とともに全国的に

活動を展開しています。

本会は、地域包括支援センター及び在宅介護支援センターの職員の資質向上のための研修会の開催、

センター間の情報交換を実施し、地域包括ケアシステムの推進・深化につながる実践につなげることを

目的として活動しております。

 つきましては、本会の趣旨を御理解いただき、御入会の検討をいただきますようお願い申し上げます。

記

【同封書類】

  １ 三重県地域包括・在宅介護支援センター協議会 規約・・・１部

  ２ 三重県地域包括・在宅介護支援センター協議会 令和 4 年度事業計画・・・１部

                          令和 5 年度事業計画（案）・・・１部

                          令和 5 年度研修企画（案）

  ３ 三重県地域包括・在宅介護支援センター協議会 入会申込書・・・１部

【入会の流れ】

① 入会申込書提出 （申込センター⇒事務局）

下記 Google フォームからもお申込みいただけます。

入会申込フォーム⇒ https://forms.gle/WmNJGAjjgpWUrn567

② 会費請求書送付 （事務局⇒申込センター）

※ 請求書は令和 5 年 4 月以降に随時発送予定

※ 「居宅介護事業所」は準会員となります。詳しくは規約をご確認ください。

  ③会費振込

※ 請求書に記載の振込期日までにお振込みをお願いします。

【お問い合わせ先】

社会福祉法人三重県社会福祉協議会 福祉研修人材部 福祉育成支援課

三重県地域包括・在宅介護支援センター協議会担当：中野・加藤

〒514-8552 津市桜橋 2 丁目 131 三重県社会福祉協議会内

TEL 059-228-0014   FAX 059-222-0305

https://forms.gle/WmNJGAjjgpWUrn567